Formularz zgłaszania zmian do projektu „Rocznego Programu Współpracy Gminy Brusy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie gminy Brusy na rok 2014”
Termin konsultacji: 

od dnia 4.10.2013 r. do dnia 20.10.2013 r.
	DANE ORGANIZACJI:

	Nazwa organizacji:
	

	Adres organizacji:
	

	Imię i nazwisko przedstawiciela organizacji zgłaszającego opinię:
	

	tel. organizacji:
	
	Adres e-mail organizacji:
	

	ZGŁASZANE PROPOZYCJE ZMIAN

	L.p.
	Obecny zapis:
	Proponowany zapis:
	Uzasadnienie

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


Data: …………………. Imię, nazwisko osoby zgłaszającej opinie w imieniu organizacji ................   ....................................................................................................................................................................
